
SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE ČGF ČESKÁ GOLFOVÁ FEDERACE 
Technický úsek GOLDEN OFFICE 
+420 603 890 961 Bezová 1658/1 
sport@cgf.cz CZ – 147 00 Praha 4 – Braník 
 
 

Česká golfová federace, Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 – Braník 
IČ: 45251100, DIČ: CZ45251100, Spisová značka: L 2368 vedená u Městského soudu v Praze 

Desatero ČGF pro rodiče 
golfových nadějí 

 

1. Nejdůležitější je radost ze hry! Golf je hra, ne boj. Skórování na jamce,  

výhra v turnaji či v zápase je jen bonus navíc. 
 

2. Fanděte nám a podporujte nás! Udržujte však rozumný odstup  

a nevyvíjejte na nás nepřiměřený tlak. 
 

3. Když se nedaří, povzbuďte nás! Oceňte každý záblesk zlepšujících se 

dovedností, ale hlavně naši snahu. Zatleskejte nebo pochvalte každou naši  
dobrou ránu.  
 

4. Nedávejte najevo své zklamání! Nenadávejte, nedělejte „obličeje“  

a gesta, nevzdychejte. Silně to vnímáme a naší hře to nijak nepomůže. 
 

5. Důvěřujte nám! V mnoha situacích si už dokážeme poradit sami.  

A pokud uděláme chybu, určitě se z ní i sami poučíme. 
 

6. Neraďte nám, co máme dělat v konkrétních situacích na hřišti. Navádějte  

nás ke správnému řešení. Ve vhodnou chvíli a vhodným způsobem. 
 

7. Respektujte všechny naše spoluhráče či soupeře, jejich doprovod a tým. 

 

8. Pomáhejte nám sportovně a v duchu fair play při sledování hry  

a hledání všech míčů v naší skupině. 
 

9. Respektujte pravidla! Sporné situace řeší na hřišti výhradně rozhodčí. 

Pomáhejme jim v klidu a bez zbytečných emocí najít ta správná řešení. 
 

10. Když se spolu s vámi těšíme na další turnaj, je naše největší vítězství! 

 
 

Zpracoval: Technický úsek STK;  
květen 2021  


